OEC/049/2014 – bnp

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 20 de fevereiro de 2014.

Prezada Jovem,

Tem este a especial finalidade de lhe encaminhar a Moção nº 12/2014, de autoria do Vereador José Roberto De Rosis Mazzeu, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 17 de fevereiro do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
À Jovem
Jessica Esteves Senuki
ETEC “PROFESSOR IDIO ZUCCHI”
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”